
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

Portaria de n.305/2021 – GAB/PREFEITO. 
 

 NOMEIA A COMISSÃO DE ALIENAÇÃO DE BENS DO 
PATRIMÔNIO PÚBLICO. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES COM FULCRO 
NO ART. 64, INCISO III DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE PARELHAS. 

RESOLVE: 

Art.1º – Designar para comporem a Comissão de Alienação de Bens do Patrimônio Público Municipal, 
Gerbeson Carlos Batista Dantas, Diretor Técnico de Urbanismo Obras e Serviços, Presidente; 
Tarcyo Ponniev de Macedo Costa, Diretor Técnico de Engenharia, Membro; Lindivan de Souza 
Lima, Gerente de Infraestrutura do Município de Parelhas, Membro.  

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, com seus efeitos retroagindo-
se para o dia 02 de agosto e revogando-se a Portaria n° 269/2021 de 14 de junho de 2021 

 
 

Parelhas, 16 de agosto de 2021. 
 
 
 
 

Tiago de Medeiros Almeida. 
Prefeito Municipal  

 

 
 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

